

CapeOX+T-mab療法

【対象症例】

治癒切除不能進行・再発胃癌(HER2陽性)

【登録診療科】

外科

【治療計画】

順番	薬剤名	推奨投与量	投与時間	投与日
	カペシタビン	2000mg/㎡/日		day1 夕食後からday15 朝食後
①	トラスツズマブ	*1	*1	day1
	生理食塩水	250mL		
②	デキサメタゾン	6.6mg	30分	day1
	グラニセトロン	3mg		
③	オキサリプラチン	130mg/㎡	120分	day1
	5%ブドウ糖	250mL		
④	生理食塩水	50mL	フラッシュ	day1
*1 初回は8mg/kgを、2回目以降は6mg/kgを90分以上かけて投与。初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降の投与時間は30分間まで短縮できる				
【投与スケジュール】		1クール 21日間		